



KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA.

Tel: (51) 3150.3625 – 3475.2666 – 3475.6912 – 3475.2666-3475 6722 – 3150.6580

E-mail: kaysermaq@terra.com.br - kaysermaq@kaysermaq.com.br -

Site: www.kaysermaq.com.br - CNPJ: 73 390 189 0001 40 -

Inscrição Estadual: 024/0240693 - Inscrição Municipal: 13055321

COTAÇÃO: Nº 1308/2024

CANOAS, 14 DE AGOSTO DE 2024

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

E-MAIL:

FONE:

A/C. SR FELIPE

CONFORME SUA SOLICITAÇÃO, INFORMAMOS NOSSO ORÇAMENTO PARA:

MOTONIVELADORA

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
1	2	LAMINA 9 FUROS CURVA METISA AR1	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00
2	2	LAMINA 8 FUROS CURVA METISA AR1	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
3	2	LAMINA 13 FUROS CURVA METISA AR1	R\$ 1.098,00	R\$ 2.196,00
4	60	PARAFUSO 5/8" X 2.1/4"	R\$ 6,40	R\$ 384,00
5	60	PORCA 5/8"	R\$ 2,90	R\$ 174,00
VALOR TOTAL				R\$ 6.594,00

ENTREGA - IMEDIATA

PAGAMENTO - 30 DIAS C/ EMPENHO

VALIDADE DA PROPOSTA - 10 DIAS

ATENCIOSAMENTE

RUBENS

51 99449.2992

EMISSÃO

Dados do Empenho		Data de Emissão		Número do Empenho		Valor do Empenho
		30/11/2023		2023/10689		R\$ 4.935,1
Data Emissão	Data Vencimento	Tipo Empenho	Tipo Licitação	Nº Licitação	Nº Solicitação	Nº Ordem. Compra
30/11/2023	30/12/2023	Ordinário	DPV - Dispensa Pequeno Valor	2023/2807	5237	5519/2023
Despesa	Órgão:	8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA				
	Unidade:	1 - ADMINISTRACAO GERAL				
	Categoria:	3.3.3.9.0.30.39.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS				
	Fonte de Recurso:	1 - RECURSO LIVRE				
	Entidade:	1 - Prefeitura Municipal de Bom Princípio - CNPJ: 90.873.787/0001-99				
Credor:		2535 - KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 73.390.189/0001-40				

ITENS DO EMPENHO

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	1,0000	UN	LÂMINA 8 FUROS, CURVA VERMELHA	R\$ 928,0000	R\$ 928,0
2	1,0000	UN	LÂMINA 9 FUROS, CURVA VERMELHA	R\$ 1.098,0000	R\$ 1.098,0
3	17,0000	UN	PARAFUSO LAMINA	R\$ 6,4000	R\$ 108,8
4	17,0000	UN	PORCA LÂMINA	R\$ 2,9000	R\$ 49,3
5	10,0000	UN	DENTE CONCHA	R\$ 68,5000	R\$ 685,0
6	20,0000	UN	PARAFUSO DENTE	R\$ 10,4000	R\$ 208,0
7	20,0000	UN	PORCA DENTE	R\$ 4,4000	R\$ 88,0
8	6,0000	UN	DENTE ESCAVADEIRA JCB	R\$ 140,0000	R\$ 840,0
9	6,0000	UN	DENTE ESCAVADEIRA XCMG	R\$ 155,0000	R\$ 930,0
			A SER UTILIZADO PELA FROTA MUNICIPAL		

LIQUIDAÇÃO

Dados do Empenho	Data do Movimento	Número do Empenho	Valor Liquidado Empenho
	05/12/2023	2023/10689	R\$ 4.935,1

Histórico Liq: pagto n/data. Fornecedor: KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA
Descrição OP: LIQUIDADO NESTA DATA
Nº Ordem: 1

Retenções	Descrição	Série NF	Nro. NF	Emissão. NF	OP	Valor NF	Valor Retenção
	(R.O.) 000022 - IRRF - Outros Rendimentos - Principal - Poder Executivo - PJ	1	34941	01/12/2023	1	4.935,10	59,22
						Valor Liquidado	4.935,10
						Valor das Retenções:	59,22
						Valor Líquido a Pagar	4.875,88

PAGAMENTO

Dados do Empenho	Data do Movimento	Número do Empenho	Valor Liquidado Empenho
	14/12/2023	2023/10689	R\$ 4.875,8

Histórico: pagto n/data. Fornecedor: KAYSERMAQ DISTRIBUIDORA LTDA